136.000 1.00 136.000 0.00 136.000

BILL OF ENTRY CHARGES 

GATE PASS CHARGES 

CLEARANCE CHARGES

HANDLING CHARGE

200.000

650.000

1.00

1.00

200.000

650.000

0.00

0.00
200.000

650.000

1111.00

1111.00

1111.00 

0.00 Total Amount in 

AED: Total Amount in 

AED:

1111.00

AED One Thousand one Hundred And Eleven Only